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CDS PROVINCIALI RAGAZZI/E - CADETTI/E 2 FASE

Organizzazione: ATLETICA PIACENZA - ATLETICA CINQUE CERCHI - PIACENZA

RISULTATI 10/04 - 12:07

60m RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 124 LOSI Nicolo' 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.1 341

2 2 121 PALPI Valentino 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.3 295

3 5 122 PIGAZZANI Alessio 2010 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.5 251

4 6 130 MOLINARI Giovanni 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.7 51

  4 123 MERLI Leonardo 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Serie 2 CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 128 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 RM PC087 LIBERTAS CADEO 8.8 417

2 3 129 COSTA Alessandro 2009 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 9.5 251

3 2 127 CASAROLI Marco 2009 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.6 230

4 1 120 DISINGRINI Leonardo 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.6 230

5 4 126 PINNA Alessandro 2009 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 10.4 91

  6 125 AMINI Joseph 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

RIEPILOGO CAMPUS PINO DORDONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 128 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 RM PC087 LIBERTAS CADEO 8.8 417

2 3 124 LOSI Nicolo' 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.1 341

3 2 121 PALPI Valentino 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.3 295

4 3 129 COSTA Alessandro 2009 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 9.5 251

4 5 122 PIGAZZANI Alessio 2010 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 9.5 251

6 2 127 CASAROLI Marco 2009 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.6 230

7 1 120 DISINGRINI Leonardo 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.6 230

8 4 126 PINNA Alessandro 2009 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 10.4 91

9 6 130 MOLINARI Giovanni 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.7 51

  4 123 MERLI Leonardo 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

  6 125 AMINI Joseph 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Salto in lungo RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 782 LOSI Nicolo' 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 4.05 541

1°: 3.78  2°: 3.87  3°: 4.05                    

2 780 NDUWIMANA Theo 2009 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.83 494

1°: 3.82  2°: 3.70  3°: 3.83                    

3 783 BOLEDI Paolo 2009 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.79 486

1°: 3.79  2°: 3.70  3°: 2.11                    

4 784 PALPI Valentino 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.56 437

1°: X  2°: 3.39  3°: 3.56                    

5 786 LANZA Simone 2009 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.34 392

1°: 3.34  2°: 3.29  3°: 3.33                    

6 781 BIGATEL Federico 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.32 388

1°: 3.27  2°: 3.32  3°: 3.32                    

7 785 DE ANGELI Riccardo 2009 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 2.51 224

1°: 2.29  2°: 2.44  3°: 2.51                    

  787 MERLI Leonardo 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Staffetta 4X100 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 4 ROSSI Luca - DISINGRINI Leonardo - NDUWIMANA Theo - MOLINARI Giovanni RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 1:05.0 308

Vortex RAGAZZI
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SERIE - RISULTATI

CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 125 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 RM PC087 LIBERTAS CADEO 38.85 507

1°: 38.85                              

2 123 CASAROLI Marco 2009 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 36.95 478

1°: 36.95                              

3 127 COSTA Alessandro 2009 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 35.97 463

1°: 35.97                              

4 129 BOLEDI Paolo 2009 RM PC084 ATL. PIACENZA 31.32 391

1°: 31.32                              

5 122 BIGATEL Federico 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 23.88 276

1°: 23.88                              

6 121 LANZA Simone 2009 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 21.54 240

1°: 21.54                              

7 131 PIGAZZANI Alessio 2010 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 20.51 224

1°: 20.51                              

8 126 AMINI Joseph 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 19.97 216

1°: 19.97                              

9 128 BERGAMASCHI Gabriele 2010 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 19.48 208

1°: 19.48                              

10 130 PINNA Alessandro 2009 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 17.80 182

1°: 17.80                              

11 120 ROSSI Luca 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 17.46 177

1°: 17.46                              

12 124 DE ANGELI Riccardo 2009 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 14.29 128

1°: 14.29                              

60m RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 210 SIDOLI Ilaria 2009 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.7 476

2 3 229 SANZ Anna 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.2 383

3 2 205 CREMONA Sofia 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.6 310

4 5 220 CREMONA Costanza 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.7 292

5 6 228 PORCARI Alice 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.8 274

Serie 2 CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 214 BETTINARDI Eva 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.7 476

2 6 215 PALERMO Emma 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.2 383

3 5 212 PREMORI Caterina 2009 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.3 365

4 4 224 PECORINI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.7 292

5 2 203 UGGETTI Laura 2010 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 11.2 203

Serie 3 CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 223 LOMUSCIO Marica 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 9.2 572

2 6 217 ROMANI Chiara 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 9.6 495

3 4 221 RIVOLI Anna 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.7 476

4 5 211 BERNARDI Marta 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.3 365

5 2 227 CUSMA' Sofia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.7 292

Serie 4 CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 208 BIANCHI Stella 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.5 514

2 5 225 DELL' ORTO Irene 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.9 439

3 4 226 MILLIONE Caterina 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.1 402

4 3 222 HARBI Maya 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.3 365

5 2 232 NONNI Asmaou 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 10.4 347

6 6 202 PERONI Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.9 256

Serie 5 CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 201 CASSANO Ginevra 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.2 572
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2 6 204 BURZONI Emma 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 9.5 514

3 5 230 FERRO Oihana 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.8 458

4 1 206 BADERNA Lucia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.9 439

5 3 209 SALAMI Alice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.9 439

6 2 216 TINELLI Marta 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.0 420

Serie 6 CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 231 PETITTO Alessia 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.1 591

2 1 200 BONVINI Beatrice 2009 RF PR439 ATL. BUZZETTI 9.1 591

3 5 218 PELLICANO Giulia 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.2 572

4 4 213 ROSSETTI Lucia 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.3 553

5 3 219 RUSSO Bianca 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.6 495

6 2 207 GUARNIERI Lavinia 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.7 476

RIEPILOGO CAMPUS PINO DORDONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 231 PETITTO Alessia 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.1 591

2 1 200 BONVINI Beatrice 2009 RF PR439 ATL. BUZZETTI 9.1 591

3 3 223 LOMUSCIO Marica 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 9.2 572

3 5 218 PELLICANO Giulia 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.2 572

3 4 201 CASSANO Ginevra 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.2 572

6 4 213 ROSSETTI Lucia 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.3 553

7 1 208 BIANCHI Stella 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.5 514

7 6 204 BURZONI Emma 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 9.5 514

9 3 219 RUSSO Bianca 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.6 495

9 6 217 ROMANI Chiara 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 9.6 495

11 4 221 RIVOLI Anna 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.7 476

11 4 210 SIDOLI Ilaria 2009 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.7 476

11 2 207 GUARNIERI Lavinia 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.7 476

11 3 214 BETTINARDI Eva 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.7 476

15 5 230 FERRO Oihana 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.8 458

16 5 225 DELL' ORTO Irene 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.9 439

16 1 206 BADERNA Lucia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.9 439

18 3 209 SALAMI Alice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.9 439

19 2 216 TINELLI Marta 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.0 420

20 4 226 MILLIONE Caterina 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.1 402

21 6 215 PALERMO Emma 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.2 383

21 3 229 SANZ Anna 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.2 383

23 5 212 PREMORI Caterina 2009 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.3 365

23 5 211 BERNARDI Marta 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.3 365

23 3 222 HARBI Maya 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.3 365

26 2 232 NONNI Asmaou 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 10.4 347

27 2 205 CREMONA Sofia 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.6 310

28 5 220 CREMONA Costanza 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.7 292

28 4 224 PECORINI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.7 292

28 2 227 CUSMA' Sofia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.7 292

31 6 228 PORCARI Alice 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.8 274

32 6 202 PERONI Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.9 256

33 2 203 UGGETTI Laura 2010 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 11.2 203

Salto in lungo RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 965 TIVEGNA Matilde 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.27 692

1°: 4.27  2°: 4.02  3°: 3.26                    

2 968 BERNINI Gaia 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.05 637

1°: 4.05  2°: 3.77  3°: X                    

3 979 BONVINI Beatrice 2009 RF PR439 ATL. BUZZETTI 3.84 586

1°: 3.84  2°: 3.45  3°: 3.81                    

4 975 CRIPPA Benedetta 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.74 561

1°: 3.73  2°: 3.74  3°: X                    

5 960 PELLICANO Giulia 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.73 559

1°: 3.61  2°: 3.73  3°: 3.55                    

6 970 SANTI Mila 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.58 523

1°: 3.58  2°: X  3°: X                    

7 980 PALERMO Emma 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3.52 508
1°: 3.52 2°: 3.42 3°: 3.44              
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8 973 CHINOSI Angela 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.45 492

1°: 3.45  2°: 3.42  3°: 3.30                    

9 961 PETITTO Alessia 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.40 480

1°: 3.13  2°: 3.40  3°: 3.24                    

10 978 MORALES Giulia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.38 475

1°: X  2°: 3.38  3°: 2.95                    

11 966 RUSSO Bianca 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.37 472

1°: 3.34  2°: 3.37  3°: 2.83                    

12 971 LOMUSCIO Marica 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 3.29 454

1°: 3.20  2°: 3.29  3°: X                    

13 962 BERNARDI Marta 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.26 446

1°: 3.26  2°: 3.15  3°: 3.14                    

14 974 FERRO Oihana 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.22 437

1°: 2.95  2°: 3.22  3°: 3.02                    

15 964 CASSANO Ginevra 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.11 411

1°: 3.11  2°: X  3°: X                    

16 972 CREMONA Costanza 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 2.98 381

1°: 2.73  2°: 2.62  3°: 2.98                    

17 976 PERONI Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.88 358

1°: X  2°: 2.58  3°: 2.88                    

18 981 SANZ Anna 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.85 351

1°: 2.85  2°: 2.85  3°: 2.84                    

19 967 BURZONI Emma 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 2.81 342

1°: 2.63  2°: 2.64  3°: 2.81                    

20 977 CREMONA Sofia 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 2.73 324

1°: X  2°: 2.59  3°: 2.73                    

21 969 CREMONA Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.69 315

1°: 2.69  2°: X  3°: 2.51                    

22 963 MAZZOLINI Irene 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.58 290

1°: 2.58  2°: 2.55  3°: 2.48                    

Staffetta 4X100 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 SANTI Mila - BERNINI Gaia - TIVEGNA Matilde - CRIPPA Benedetta RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 59.3 706

2 4 9 RIVOLI Anna - ROSSETTI Lucia - MORALES Giulia - BIANCHI Stella RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH B 1:00.1 679

3 2 2 HARBI Maya - CHINOSI Angela - DELL' ORTO Irene - SALAMI Alice RF PC084 ATL. PIACENZA A 1:03.8 560

4 5 10 MAZZOLINI Irene - BETTINARDI Eva - CREMONA Giorgia - BADERNA Lucia RF PC084 ATL. PIACENZA B 1:05.1 519

Vortex RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 56 ROMANI Chiara 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 23.83 400

1°: 23.83                              

2 63 GUARNIERI Lavinia 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 22.87 380

1°: 22.87                              

3 58 SIDOLI Ilaria 2009 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 20.65 335

1°: 20.65                              

4 61 PREMORI Caterina 2009 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 20.10 324

1°: 20.10                              

5 60 UGGETTI Laura 2010 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 18.33 287

1°: 18.33                              

6 57 NONNI Asmaou 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 15.75 233

1°: 15.75                              

7 62 TINELLI Marta 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.88 193

1°: 13.88                              

8 65 CUSMA' Sofia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.62 166

1°: 12.62                              

9 64 PORCARI Alice 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.02 153

1°: 12.02                              

10 59 PECORINI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.03 132

1°: 11.03                              
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80m CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 300 TASCHIERI Gabriele 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.5 417

2 3 309 FLORE Federico 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.0 284

3 2 301 CROSIGNANI Riccardo 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.4 192

4 5 312 CADEMARTIRI Matteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.5 2

5 6 302 TEDOLDI Gianluca 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 13.1  

Serie 2 CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:33 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 305 CATTABRIGA Bryan 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.1 260

2 6 304 CACCIATORE Alessandro 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.4 192

3 2 311 MOLINARI Pietro 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.9 94

4 4 306 AMADEI Gabriele 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 12.7  

  5 308 FUSO Jacopo 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Serie 3 CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:35 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 314 SHATEL Taha 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.5 417

2 4 307 BISI Gianmatteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.0 284

3 5 303 ACCORSI Tommaso 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.1 260

4 3 313 STOPPA Michele 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.2 237

5 2 310 ROSA Riccardo 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.8 112

RIEPILOGO CAMPUS PINO DORDONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 314 SHATEL Taha 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.5 417

1 4 300 TASCHIERI Gabriele 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.5 417

3 3 309 FLORE Federico 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.0 284

3 4 307 BISI Gianmatteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.0 284

5 5 303 ACCORSI Tommaso 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.1 260

5 3 305 CATTABRIGA Bryan 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.1 260

7 3 313 STOPPA Michele 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.2 237

8 6 304 CACCIATORE Alessandro 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.4 192

8 2 301 CROSIGNANI Riccardo 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.4 192

10 2 310 ROSA Riccardo 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.8 112

11 2 311 MOLINARI Pietro 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.9 94

12 5 312 CADEMARTIRI Matteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.5 2

13 4 306 AMADEI Gabriele 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 12.7  

14 6 302 TEDOLDI Gianluca 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 13.1  

  5 308 FUSO Jacopo 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA DNS  

1000m CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 48 PERETTI Luca 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:09.0 456

2 25 ISAIA Giulio 2007 CM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 3:10.0 443

3 49 SERENA Nicola 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 3:35.0 160

4 47 CANNAS Michael 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 4:00.0  

300 Hs H 76 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 895 TASCHIERI Gabriele 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 48.0 482

2 2 897 BISI Gianmatteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 49.4 419

3 4 896 SHATEL Taha 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 50.2 384

Salto con l'asta CADETTI

SERIE - RISULTATI

CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:00 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 988 PANNI Nicola 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.60 598

1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                                        

  -   -   O   -   XXO   -   -   XO   -   XXX                                        

2 987 PERETTI Luca 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.00 444

1.80 2.00 2.20                                                      

  O   XO   XXX                                                      

Salto triplo CADETTI

SERIE - RISULTATI

CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 982 FLORE Federico 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.11 517

1°: X  2°: 10.11  3°: 9.70    4°: X             

2 983 CATTABRIGA Bryan 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.17 383

1°: 8.97  2°: 9.17  3°: 7.75    4°: 8.78             

3 985 CROSIGNANI Riccardo 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.70 316

1°: 8.35  2°: 8.44  3°: 8.42    4°: 8.70             

4 984 GALVAGNI Giacomo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.99 217

1°: 7.48  2°: X  3°: 7.88    4°: 7.99             

Peso Kg 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 09:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 564 RANGONI Francesco 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.83 355

1°: 7.83  2°: 7.68  3°: 7.31    4°: 7.49             

2 566 CORRINI Giorgio 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.71 346

1°: 7.24  2°: 7.71  3°: 7.18    4°: 7.18             

3 565 UGGETTI Matteo 2008 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 6.80 276

1°: 6.80  2°: 6.61  3°: 6.20    4°: 6.70             

4 568 CACCIATORE Alessandro 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 6.36 241

1°: X  2°: 6.03  3°: 5.92    4°: 6.36             

5 567 AMADEI Gabriele 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 5.00 135

1°: X  2°: 4.41  3°: 4.89    4°: 5.00             

Disco Kg 1,500 CADETTI

SERIE - RISULTATI

CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 10:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 561 BURGAZZI Giacomo 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 20.01 374

1°: 16.96  2°: 20.01  3°: X    4°: X             

2 564 RANGONI Francesco 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 18.83 341

1°: X  2°: 18.83  3°: 16.03    4°: 18.23             

3 563 PANNI Nicola 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 16.72 281

1°: 15.66  2°: 16.18  3°: 15.60    4°: 16.72             

4 562 UGGETTI Matteo 2008 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 16.12 263

1°: X  2°: 15.22  3°: 13.10    4°: 16.12             

5 560 SCAGLIA Filippo 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 15.41 243

1°: 14.45  2°: 14.28  3°: 15.41    4°: 15.22             

Staffetta 4X100 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 ROSA Riccardo - STOPPA Michele - MINELLI Alessandro - BURGAZZI Giacomo CM PC084 ATL. PIACENZA A 55.5 342

2 6 5 GALVAGNI Giacomo - ACCORSI Tommaso - MOLINARI Pietro - CADEMARTIRI Matteo CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 58.4 211

80m CADETTE

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:40 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 414 GARIONI Maria 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.7 700

2 4 404 ZILIANI Monica 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.1 345

3 6 410 STEVANI Gloria 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.2 324

4 5 415 MARZOLINI Beatrice 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.5 262

5 3 419 FOPPIANI Angela 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.6 243

Serie 2 CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:43 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 411 REBECCHI Paola 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.3 536

2 6 409 TASSINI Anna 2008 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 11.6 460

3 5 416 BELLONI Michelle 2007 CF PC087 LIBERTAS CADEO 12.5 262

4 3 407 ZANELLI Valentina 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 14.2 3

  4 402 PARATICI Vittoria 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Serie 3 CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 405 FRANCESCONI Aurora 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.2 562

2 3 420 ZORZETTI Isabella 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.3 536

3 4 413 REBECCHI Anna 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.4 510

4 2 401 CIVARDI Giorgia 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.2 324

  5 403 PANSINI Alice 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Serie 4 CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:48 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 400 CEFALOTTI Sofia 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.6 729

2 4 418 CINO Veronica 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.8 672

3 1 408 ROSSETTI Anna 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.7 436

4 2 417 PROIETTI Lucrezia 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.0 367

5 5 412 SANTORO Rebecca 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.2 324

6 3 406 DE MICHELI Aurora 2007 CF PC087 LIBERTAS CADEO 12.9 188

RIEPILOGO CAMPUS PINO DORDONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 400 CEFALOTTI Sofia 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.6 729

2 2 414 GARIONI Maria 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.7 700

3 4 418 CINO Veronica 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.8 672

4 6 405 FRANCESCONI Aurora 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.2 562

5 2 411 REBECCHI Paola 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.3 536

5 3 420 ZORZETTI Isabella 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.3 536

7 4 413 REBECCHI Anna 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.4 510

8 6 409 TASSINI Anna 2008 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 11.6 460

9 1 408 ROSSETTI Anna 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.7 436

10 2 417 PROIETTI Lucrezia 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.0 367

11 4 404 ZILIANI Monica 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.1 345

12 2 401 CIVARDI Giorgia 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.2 324

12 5 412 SANTORO Rebecca 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.2 324

12 6 410 STEVANI Gloria 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.2 324

15 5 415 MARZOLINI Beatrice 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.5 262

15 5 416 BELLONI Michelle 2007 CF PC087 LIBERTAS CADEO 12.5 262

17 3 419 FOPPIANI Angela 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.6 243

18 3 406 DE MICHELI Aurora 2007 CF PC087 LIBERTAS CADEO 12.9 188

19 3 407 ZANELLI Valentina 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 14.2 3

  5 403 PANSINI Alice 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

  4 402 PARATICI Vittoria 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

1000m CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 105 GRAZIO Giorgia 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:37.0 503

2 51 DALLATURCA Matilde 2008 CF PR439 ATL. BUZZETTI 3:56.0 317

3 50 BONADE' Martina 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 4:01.0 273

300 Hs H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 565 CINO Veronica 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 55.5 514

2 4 566 FRANCESCONI Aurora 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 55.8 502

3 5 567 GARIONI Maria 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 1:06.0 132

4 6 564 ZILIANI Monica 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 1:10.0 14

  3 568 CEFALOTTI Sofia 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Salto con l'asta CADETTE

SERIE - RISULTATI

CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 09:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 789 ZAFFIGNANI Silvia 2007 CF PC087 LIBERTAS CADEO 2.20 719

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30                                              

  O   -   XO   XO   O   -   XXX                                              

Salto triplo CADETTE

SERIE - RISULTATI

CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 266 RAPACIOLI Veronica 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.29 626

1°: 8.86  2°: 9.05  3°: 9.29    4°: X             

2 270 CIVARDI Giorgia 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.00 584

1°: 8.35  2°: 9.00  3°: 8.85    4°: 8.82             

3 269 QUATTRINI Arianna 2007 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.92 573

1°: 8.78  2°: 8.92  3°: X    4°: 8.45             

4 268 REBECCHI Anna 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.83 560

1°: 7.84  2°: 7.84  3°: 8.40    4°: 8.83             

5 265 BRAMIERI Sofia 2007 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.05 448

1°: 7.79  2°: X  3°: 8.05    4°: 8.04             

6 271 MARZOLINI Beatrice 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 7.59 382

1°: 7.42  2°: 7.25  3°: 7.59    4°: 7.56             

  267 PARATICI Vittoria 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Peso Kg 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 09:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 232 BUSSEI Carolina 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.03 542

1°: 7.66  2°: 6.87  3°: 8.03    4°: 7.92             

2 231 MUSHKARSKA Sara 2007 CF PC087 LIBERTAS CADEO 7.00 432

1°: 7.00  2°: 6.83  3°: 6.47    4°: 6.57             

Disco Kg 1,000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 10:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 450 BUSSEI Carolina 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 18.99 483

1°: 18.84  2°: 18.99  3°: 16.58    4°: 18.27             

2 451 BIANCHI Viola 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.53 302

1°: X  2°: 13.00  3°: 13.53    4°: X             

Staffetta 4X100 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPUS PINO DORDONI - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 SANTORO Rebecca - REBECCHI Paola - ROSSETTI Anna - ZORZETTI Isabella CF PC084 ATL. PIACENZA A 57.9 556

2 2 3 QUATTRINI Arianna - PANSINI Alice - BRAMIERI Sofia - BIANCHI Viola CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 58.3 537

3 4 7 MUSHKARSKA Sara - ZAFFIGNANI Silvia - BELLONI Michelle - DE MICHELI Aurora CF PC087 LIBERTAS CADEO A 1:00.8 421
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